
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. .
>>> Strana 14

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 500 Kč!o 500 Kč!

38.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT335/5/2023

Kvapilova 2036, Tábor
tel. 381 231 789 / e-mail: info@zctabor.cz ot. doba: PO - PÁ 8-17 / SO 8-11

w w w . z c t a b o r . c z

od38,-5,-

Jaro je v plném proudu !Jaro je v plném proudu !

V :NABÍDCE MÁME

N :A PŘÁNÍ OSÁZÍME

V :YRÁBÍME

• jehličnany • okrasné keře • jedlé keře • stromy
• substráty • hnojiva • postřiky • okrasné trávy....

• misky • truhlíky • květináče

smuteční věnce a kytice

Sadba:
kedlubny,
saláty, květák,
cibulka, zelí ....

Zelenina

Letničky Letničky

PRÁVĚ :V PRODEJI
• mladé sazenice paprik

• rajčat • okurek • lilků • cuket • letniček • trvalek

55,-55,-

*kompletní autovrak odevzdaný
v naší provozovně

HUTNÍ MATERIÁLY
KOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice tel.: 778 961 492, 737 056 302

PROVOZ ÁBORT

možnost odtahu

www.ferrum-mb.cz

2.000-20.000Kč*

vypla�me
Za autovrak

Sobìslavská 3012,
390 02 TÁBOR

www.bohac.cz



Reality / Řezání laserem

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Milé čtenářky a čtenáři,
letošní páté vydání Partnera je vytištěno.
Jaro je již v plném proudu, jen by mohlo
být ještě o něco tepleji. Květen patří mezi
měsíce plných významných dnů a svátků.
Díky Máchově básni je "První máj, lásky

čas." Mnozí z vás jistě v tento den políbili
své milované protějšky pod rozkvetlým

stromem. Někdo zase mohl mezinárodní
svátek práce oslavit svou oblíbenou

činností. Méně známé je, že květen není
jen měsícem lásky a oslav ukončení druhé
světové války, ale také měsícem požární
ochrany a obětí komunismu. Na 14. 5.
připadá letošní Den matek, pohyblivý

svátek, který se slaví pravidelně druhou
květnovou neděli. Nezapomeňte tedy
svým maminkám udělat radost malým

dárkem. Začátkem měsíce byl zahájen již
15. ročník Táborského festivalu vína, který
však není jen o víně, ale v jeho průběhu

můžete zajít i na zajímavá představení do
divadla, či vyrazit na různé výlety po okolí.
Část programu najdete i v tomto vydání.

A to není zdaleka vše, na co se
můžeme v nejbližší době těšit. Přeji

krásné jarní dny.
Pavel Křížovský - šéfredaktor

A D KNDREA A ALIBOR OHOUTOVI

PRODEJ A PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ
VÝKUP ZA HOTOVÉ ODHADY PRO DĚDICTVÍ

,ŘEŠENÍ EXEKUCÍ INSOLVENCÍ

•
• •
•

723 504 504

POJĎTE S NÁMI PRODAT I VAŠI NEMOVITOST

ROZUMÍME REALITÁM I VÁM

V KAŽDÉ SITUACI JSME TU PRO VÁS

MÙ�E BÝT I VAŠE

NEMOVITOST

ZDE

KRBOVÁ KAMNA
S VÝMĚNÍKEM

skladem

66.990,-79.990,-

Koupím Zetor 4011 s kulatou kabinou a SPZ,
i bez STK.Pro vlastní použití.Tel.:721512956.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu auto Škoda Fabia krátkodobě
pronájem a dlouhodobý pronájem 250 až 350 Kč
na den.Tel.:608370246.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nabíječku baterií 6 Amp 6/12V Model
DO CF 10354. E-mail: zlatadv@seznam.cz cena
200 Kč. Tel.č.737 625 485. E-mail: zlatadv@
seznam.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám ND na Jawu 50.Tel.:721167670.

Prodám nový výfukový tlumič na ŠKODA 120,
125,130, jeden kus.Tel.:776286959.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Od 1. majitele koupím menší SUV, 1,4-1,6 ccm,
bezvadný stav,garáž, r. v.21-20.Tel.:604748797.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nosič na kola na tažné zařízení. Tel.:
723911260.

Prodám 4 ks letních pneu + hliníkové disky, 176/
65 R14, vzorek 4 mm,byly použité na Peugeot 206.
Cena 4.000 Kč.Tel.:+420608014900.

Prodám originál elektrony BMW 4 ks 7Jx15 H2
rozteč 5 x 120. Obuté na letních pneu 195/50 R 15
na jednu sezónu. Kola jsou hezká. Mohu poslat
foto.Cena 3.900 Kč.Tel.:777072388.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám skříňový dodávkový automobil
Toyota, r. v. 2001najeto, 205000 km, TP do 24.8.
2024.Tel.:776286959.

Prodám zimní gumy Barum Polaris 215/55 R17
ca 80 % stav i s disky Ultimate.Výhodná koupě,
původní cena 18.000 Kč, nyní 9.500 Kč. Tel.:
602733546.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

BYTOVÉ VYBAVENÍ

Prodám lednici Samsung Calex 110 cm
vysokou ve velmi pěkném stavu za 1.250 Kč.
Prodám nový lustr LIGHTING LUTZ 464, pův. cena
2100 Kč, nyní 500 Kč. Prodám dva obrazy (krajinář
Prokeš), 60 x 70 cm z roku 1960, malované na
kartonu, každý za 499 Kč (pošlu na e-mail). Tel.:
722515463.

Prodám 3 roky používaný elektro skútr Racceway
moped, za cenu 14.900 Kč, najeto 1.300 km. Foto
pošlu naWhatsApp.Tel.:603325561.

Prodám dětskou autosedačku CONECO pro
dítě 9 - 25 kg, upínání pomocí pásů v autě. Cena
400 Kč,Tábor.Tel.:602131734.

Koupím Babetu i nepojízdnou, ale kompletní.
Tel.:732109722.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám výhodně značkové elektrokolo, dojezd
100 km. Táborsko, (zdravotní důvody). jozmir@
seznam.cz E-mail: jozmir@seznam.cz.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám matrace 2 ks, vrchní povrch ovčí vlna +
podložku ovčí vlna, rozměr 200 x 90 x 16 cm. Cena
dohodou.Tel.:732692307.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám novou vanu 100 x 70 cm, se sedátkem,
nepoužitá, levně.Tel.:773759572.

Prodám repasovanou polohovací postel
a novou antidekubitní matraci včetně potahu.
Tel.:724247023.

*t
aj

1 
"K

"

*taj2 "do"



Stavby / Kamna / Advokát / Zahradní technika / Kuchyňské linky

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce       topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

U Čápova dvora 2762, Tábor
tel: 733 747 944 w w w . l a t o p . c z

RVelký výběr skladových kamen na

KRBOVÁ KAMNA
S VÝMĚNÍKEM

skladem

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokát
ruzicka@akruzicka.cz

Tomáš Růžička

+420 723 726 258

Mgr. , advokát
ondrej.rezac@akrezac.cz

Ondřej Řezáč

+420 723 964 513

· ·

· ·

· ·

rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo
pracovní právo trestní právo

v Táboře

První schůzka zdarma

Tel.: 381 281 654

381 282 765 www.bohac.cz
Sobeslavská ul. 3012, Táborˇ

U NÁS NEZDRAŽUJEME

STIGA Estate 598W
• záběr 98 cm
• hydro pojezd

VELKÝ VÝBĚR ZAHRADNÍCH TRAKTORŮ NA PRODEJNĚ

AL-KO T 15-93.3
• záběr 93 cm
• hydro pojezd

Cena nyní

66.990,-66.990,-
Loňská cena

92.990,-Cena nyní

79.990,-79.990,-

10
na skříňky v celé sestavě P

la
tn

o
s
t 

k
u

p
ó

n
u

d
o

 3
1.

 5
. 
2

0
2

3
.

Třída 9. května 640, 390 02 Tábor

K U C H Y N Ě

*t
aj

4 
"p

r"

*taj3 "má"

*taj5 "o"

*t
aj

6 
"v

š"



Práce

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

*taj7 "ec"

*t
aj

8 
"h

n"

SLEVA 30.000 Kč



INDIVIDUÁLNÍ PROJEKT

Nebudeme Vám nabízet žádné „univerzální“ řešení, protože každý zá-
kazník má specifické požadavky. Náš přístup je individuální - vytvoříme
a představíme Vám projekt přesně podle Vašich potřeb a samozřejmě
Vám poskytneme odborné poradenství.

SLEVA 30.000 KčSLEVA 30.000 Kč
nebo WALLBOX ZDARMA!

OKRES TÁBOR, TÝN NAD VLTAVOU

TECHNOLOGIE

Používáme výhradně prémiové technologie od nejlepších výrobců a lídru
trhu. To nám umožňuje nabídnout nadstandardní záruky. Naše montážní
systémy z Německa jsou prověřeny lety fungování po celé Evropě. Solarní
panely RISEN Energy (Tier1), měniče a baterie Solax, Solar Edge.

PRECIZNÍ MONTÁŽ

Specializujeme se na kvalitně provedené montáže fotovoltaických elek-
tráren. Zkušení technici s dlouholetou praxí v oblasti fotovoltaiky zajistí
precizní a čistou instalaci, pro maximální výkon vašeho systému.

Důvěra je klíčová v každém obchodním vztahu. S naší firmou se nemu-
síte bát, že by vám něco nevyšlo. Naši odborníci maji mnohaleté zku-
šenosti, stavíme podle Zásad Solární Asociace. Vaše finance jsou po
dobu výstavby bezpečně uloženy v advokátní, nebo bankovní úschově
a máme uzavřeno pojištění odpovědnosti pro dostatečné krytí, včetně
velkých projektů. Samozřejmostí je zajištění komplexního servisu FVE.
Vaše důvěra pro nás znamená hodně a vaše spokojenost je naší nejvyšší
prioritou.

+420 705 899 990�

www.energogroup.cz

INSTALACE DO

MĚSÍCŮ

-3-

FIRMY

RODINNÉ DOMY

BYTOVÉ DOMY

SVJ

SOLÁRNÍ PŘÍSTŘEŠKY

ZAJIŠTĚNÍ

DOTAČNÍCH

TITULŮ

JISTOTA

FOTOVOLTAIKA
BEZ RIZIKA!

PLATNOST AKCE DO 30. 6. 2023 A PRO INSTALACE NAD 8 kWp.



B
Ot. doba: PO zavřeno (zaměřování),

ÚT - ČT 8.30 -16.00, PÁ 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30),
Telefonické konzultace: PO-PÁ 8.30 - 16.00

ílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: ,
info@janajanu.cz,

602 470 019

www.janajanu.cz
od

roku
1991

GARÁŽOVÁROLETYSCREENOVÉ

M á m e n o v ý w e b :

BRÁNY VCHODOVÉ DVEŘE•
S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ

Screenová roleta
svým propracovaným
technickým provedením
dotváøí nadèasový vzhled
budov i rodinných domù.
Je vhodná i do
Díky speciálnímu vedení
látky v boèních lištách
systém SCREEN ZIP
podstatnì zvyšuje
rolety proti vìtru, v uzavøené
poloze nahrazuje

SCREEN ZIP

pergol.

odolnost

sí� proti
hmyzu, a v pøípadì pou�ití
látky typu blackout zajistí
velmi úèinné zatemnìní.

Inflace

Vás připraví

o peníze,

investujte do

bydlení ...

VRATA

VODOROVNÉ I SVISLÉ ARKÝZYM
SÍTĚ PROTI HMYZU ...

VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ ROLETY
BALDACHÝNY DO ZIMNÍCH ZAHRAD

•
•

POHONY
NA VŠECHNY TYPY VRATŽALUZIE

KVÌTNOVÁ
NABÍDKA

ScreenZipScreenZip

Stínící technika + vrata / Nábytek

w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c zstrana 6

Online shop s nábytkem

Velká nabídka rozměrů, barevných provedení, kvalitní matrace

www.detske-postele.cz

DĚTSKÉ POSTELEDĚTSKÉ POSTELE

BE A PART OF TEAM NEVEON

JOIN THE FUTURE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám králíky na dokrmení i do chovu. Masné -
očkované. 200 - 400 Kč / ks. Veselsko. Tel.:
702554687.

Prodáme jedenapůl lůžka válendu vyrobenou
z masivu s úložným prostorem, světlý dub. K tomu
peřińák š.120 cm.Cena dohoda!Tel.:724005301.

Prodám sadbu brambor Adela 200 kg, cena 6
Kč/kg.Tel.:608148712.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím kvalitní chovné králíky - samice i sam-
ce, domácí vajíčka z volného chovu. Táborsko. Tel.:
602644709.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám srovnávačku domácí výroby, úhlovou
pilu ruční, frézku, různé frézy, staré hoblíky. Elek-
tromotor 1,1 kW,2.640 ot./min.Tel.:607837606.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kabel cyky 5 x 6, cena 80 Kč / bm. Dále
prodám exibilní prodlužovací kabel 5 x 4 50 bm,
včetně koncovek 32A, cena 2.500 Kč. Tel.:
604550116.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím dvě 2 leté březí kozy, včera jedna z nich
rodila dvě kozičky. Kozička s kůzlátky 4.000 Kč
a březí 2.500 Kč.Tel.:777195792.

Prodám pěkný úl na včely za 500 Kč. Tel.:
773554946.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Senegalske proso klasy 1. jakost: 59 Kč/kg -
žluté; 69 Kč/kg - červené. Při odběru minimálně 3
balení po 15 kg. Poštovné jen 199 Kč/ balík. Další
informace na www.soukal.eu ; Objednávky /
komunikaci prosím mailem podle pokynů na webu.
Tel.:777848365.

ELEKTRONIKA

Nabízím k prodeji tři kozičky AN. Narození 12.
února.Cena za tři 4.000 Kč.Tel.:777195792.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

N /ÁŘADÍ STROJE

Prodám dětskou sedačku plastovou ANTILOP
(z IKEA) do bytu, barva bílá, cca do 2 let dítěte,
upínací pásky, součást i odkládací plocha -
stoleček, jednoduše odnímatelné kovové nohy pro
snadné uložení, výška stolečku cca 75 cm, málo
používaná, pouze pro návštěvy. Cena 400 Kč,
Tábor.Tel.:602131734.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

Prodám králíky do chovu, také zabité a opra-
cované a na dokrmení. Nabízím po domluvě
vajíčka od slepic, čerstvé, cena 5 Kč. A jednoho
chovného indického běžce. Radenín, Tábor. Tel.:
722768583.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dvě čalouněné židle, tmavé dřevo, cena
185 Kč za kus i jednotlivě. Ve velmi dobrém stavu.
Tel.:605742300.

Prodám satelitní přijímač GOSAT GS 7060HDi.
RP 2017, funkční včetně dálkového ovladače.Cena
700 Kč.Tel.:602159804.

Prodám fotoaparát Zenit 11 DVD Hyundai
DV2x212U.Tel.:606386659.

Prodám stolní PC HPE-420 cs + TV monitor LG
Flatron M2094D, Intel Core I5 2,67 GHz, paměť
RAM: 4,00 GB, 64 bit,WIN 7 Home Premium, HDD
- 1TB, 1.500 Kč. Osobní odběrTábor. eva.kudrnova
@centrum.cz.

Prodám olejový kompresor s nádrží, přípojka
na 380V.Levně.Tel.:602661826.

Koupím starší motorovou řetězovou pilu
značky Husquarna, Still, Johnsred a agregát na
výrobu elektřiny minimálně 2,5 KW. Platím hotově.
Volejte, případně pište na vcelydanhel@
centrum.cz.Tel.:725586558.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám brány nesené čtyřky. Cena dohodou.
Tel.:724775727.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám motorovou sekačku s bočrním
výhozem. Nemá sběrný koš a posečená tráva je
vyhozena vlevo od směru sečení. Cena dohodou.
Tel.:606659397.

Prodám používaný šrotovník, Motor Jikov
s přidělaným elektromotorem. Cena 3.500 Kč.Tel.:
602430542.

Prodám kovovou kuchyňskou linku - levně,
volejte odpoledne.Děkuji.Tel.:728381122.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám elektrický bojler, 160 l, zachovalý,
1000 Kč.Táborsko.Tel.:724014071.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Starší dýhovaný nábytek, vhodný k renovaci,
přenechám.Tel.:604748797.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám koupelnový nábytek, umyvadlo se
skříňkou + 2 závěsné skříňky 1.000 Kč, galerku
s osvětlením 100 Kč, smaltovanou vanu 170 x 70,
500 Kč, levé plné dveře 60 cm, laminát olše 1.000
Kč.Táborsko.Tel.:724014071.

Prodám pultový mrazák značky WHIRLPOOL
200 litrů,málo používaný.Tel.:702943700.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

27.5. /13:00-17:00
BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM

DEN DĚTÍ

TÁBORV MUZEU /

www.husitskemuzeum.cz

Gotický sál, Stará táborská radnice, Žižkovo
nám.1.Vstupné:dobrovolné

VIOLONCELLOVÉHO ORCHESTRU

VERNISÁŽVÝSTAVY

28.5. / 14:00-17:30

PŘEDNÁŠKA BOHUSLAV BALBÍN

Galerie Ambit – Augustiniánský klášter, nám.
Mikuláše z Husi 44.Vstupné: zdarma.

MGR.JIŘÍA.ČEPELÁK,PH.D.

11.5. / 17:30-19:00

KONCERT JIHOČESKÉHO

16.5. / 17:00-19:00

– HISTORIKA PŘÍRODOVĚDEC /

Přednáškový sál, nám. Mikuláše z Husi 44.
Vstupné: zdarma.

Galerie U Radnice. Odpolední sobotní dílna pro
rodiny s dětmi ( 5–12 let), povede lektorka Lucie
Mrázová. Není nutné se dopředu hlásit. Vstupné:
40,20 Kč.

13.5. / 17:00-19:00

Odpočinková zóna Tismenické údolí / pod
hradem Kotnov. Zábavné odpoledne pro děti
plné soutěží,pohádek,výtvarných dílen.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR

26.5. / 19:00-23:00
TÁBORSKÁ MUZEJNÍ NOC
V rámci Táborské muzejní noci můžete zavítat do
Táborských městských galerií, všech objektů
Husitského muzea v Táboře, Muzea čokolády
a marcipánu, Muzea lega a Muzea pivovarnictví.
Více informací: www.visittabor.eu, Instagram
@taborskemestskegalerie, Facebook městoTábor.

LOŽENÍM VĚNCŮ PŘI PŘÍLEŽITOSTI

Táborské popraviště. Pořádá město Tábor a pří-
slušníci vojenské posádkyTábor.

TVÁŘE JIŽNÍCH ČECH /
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA

PIETNÍ AKT SE SLAVNOSTNÍM PO-

26.5. / 17:00-18:00

26.5. / 19:00

8.5. / 10:00

78. VÝROČÍ UKONČENÍ II.SV. VÁLKY

VERNISÁŽ VÝSTAVY RENÁTA FUČÍ-
KOVÁ – KAFKA, SHAKESPEARE &

Nám. T. G. Masaryka. Komentovaná prohlídka
exteriérové výstavy Tváře jižních Čech s autorem
Pavlem Piekarem. Portréty třiadvaceti osobností
spjatých s jihem Čech, gra k a kreslíř Pavel Piekar,
který se již desítky let věnuje technice více-
barevného linorytu.

Galerie U Radnice

A HUDEBNÍ  ŽIVOT V TÁBOŘE.
AUTORSKÉ ČTENÍ A POSLECH.

20.5. / 14:00-16:00

23.5. / 17:30-19:00

VEŘEJNOST

PŘEDNÁŠKA OSKAR NEDBAL

UKÁZKY Z DÍLA. | PHDR.
LUDMILA PEŘINOVÁ, PH.D.

Ve 14.00 hodin na náměstí Mikuláše z Husi.
Tentokrát si připomene působení odbojové
organizace Krajský revoluční národní výbor, v jehož
čele stanul vrchní dozorce krajské věznice Jaroslav
Vacek. Vstupné: zdarma

SOBOTNÍCI – OKUPACE 1943

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY PRO

19.5., 14.30–15.30 hodin / Galerie Stará radnice,
Žižkovo náměstí 1.
a h. Pouze po předchozí rezervaci,
objednavky@husitskemuzeum.cz,774 059 263.

20. 5., 14.00–15.00
16.00–17.00

18.5. / 17:00-19:00
FRANTIŠEK, ELINKA A BECHYŇKA |
VERNISÁŽ

19.-20.5.

Gotický sál, Stará táborská radnice, Žižkovo
nám. 1. Slavnostní zahájení výstavy ke 120. výročí
Křižíkovy el. dráhy Tábor–Bechyně. Pořádáno ve
spolupráci s NTM Praha.Vstupné: zdarma

FRANTIŠEK, ELINKA A BECHYŇKA |

27. 5., 11.00–18.00 / kolem Tábora a údolím
Lužnice.Vstupné:790 Kč /osoba.

CO SE DĚJĚ VE SVĚTĚ: JAROSLAV

VE SPOLUPRÁCI S KLUBEM LÁVKA

2. 5., 19.00–21.00 / Divadlo Oskara Nedbala.
Vstupné:400 Kč.

TÁBORA A ÚDOLÍM LUŽNICE

DUŠEK & MARTINA KOCIÁNOVÁ

Akce v rámci festivalu muzejních nocí.
V 17.00 hodin komentovaná prohlídka exteriérové
výstavy Pavla Piekara. Vstupné: 1 mince libovolné
hodnoty.

26.5. /19:00-23:00

JAROSLAV DUŠEK: ČTYŘI DOHODY

3. 5., 15.00–17.00 / Divadlo Oskara Nedbala.
Vstupné:300 Kč

JAROSLAV DUŠEK: PÁTÁ DOHODA

Přednáškový sál, nám. Mikuláše z Husi 44.
Vstupné: zdarma

www.festival-vina.cz

3. 5., 19.00–21.00 / Divadlo Oskara Nedbala.
Vstupné:400 Kč.

TÁBORSKÝ FESTIVAL VÍNA,Z.S.

MUZEJNÍ NOC V HUSIT. MUZEU

VE SPOLUPRÁCI S KLUBEM LÁVKA

VINNÁ STEZKA: KOLEM

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 5/23

*taj9 "y"

*taj10 "sv"



ScreenZip

Sportovní vybavení / Práce / Tisk

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

BE A PART OF TEAM NEVEON

www.neveon.com

Staňte se součástí týmu NEVEON
(Greiner Perfoam v Táboře)

TECHNIK VÝROBNÍCH ZAŘÍZENÍ
- strojař / nástrojař

PROGRAMÁTOR PLC/TECHNIK ÚDRŽBY

ÚDRŽBÁŘ

SKLADNÍK - ŘIDIČ VZV

OBSLUHA LINKY

Tábor Plný úvazek Zajímavé bene�tyPraxe výhodouNástup ihned

Bene�ty:
•
•
•
•
•
•

•
•
•

5 týdnů dovolené
13. a 14. mzdy
Čtvrtletní odměny
Odměny za odpracované roky
Příspěvek na penzijní připojištění
Příspěvek na stravování (obědy
v jídelně nebo stravenky)
Výhodný telefonní tarif (Vodafone)
Firemní fyzioterapeut
Právní poradenství a další

727 916 866 prace@neveon.com, nebo zašlete životopis na:Ozvěte se nám:

JOIN THE FUTURE
Jsme NEVEON a pěnové hmoty jsou

celý náš svět. Naše síť 55 poboček v 17

zemích světa s více než 3 400 zaměst-

nanci nabízí kvalitní řešení z pěnových

hmot pro širokou paletu použití, jako

jsou matrace, sedadla do letadel, ob-

ložení interiéru automobilů, izolace,

obaly, sportovní potřeby a mnohem

víc.

e-mail: info@norisreklama.cz

www.norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor

tel.: 381 27 41 41

Norisreklama s.r.o.

2,50
-45%

Nová akční cena

Pro jiný počet,
nás kontaktujte.

při počtu 500 ks!

+DPH
Kč/ks

Kč/ks

ELEKTROTŘÍKOLEKVelký

VÝBĚR
z více než 100  ks

JÍZDNÍCH
KOL

PRODEJ
SERVIS

SERVIS
JÍZDNÍCH KOL

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKY

Dále nabízíme

A !ELEKTROKOL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím menší zahradu v Plané n/Luž. Tel.:
602425250.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Sháním chatu nebo chalupu v okrese Tábor.Tel.:
381254661.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím dům se zahradou na Táborsku. Tel.:
381254661.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím zemědělské pozemky, někde u zástav-
by.Tel.:603442474.

Nabizim k pronájmu byt 3 plus 1 v Táboře
Husinecká ulice, zděný 1.nadzemní přízemí.Byt má
jeden malý a jeden velký sklep. Částečně zařízeno.
Tel.:602150163.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám garáž SNL garážový dům v Havanské ul.
cena 500.000 Kč.Tel.:604648064.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Vyměním byt 2+1 větší za garsonku v Táboře,
kdekoliv, na jakémkoliv místě. Ze zdravotních
důvodů. Jedná se o byt v Soběslavi. Byt je v osob-
ním vlastnictví. Mohu nechat i části zařízení
zdarma. Vyrovnání bych ani nepotřeboval. Tel.:
607917936.

Garáž - k dlouhodobému pronájmu hledám garáž.
Nejlépe v Náchodské ulici. Děkuji. Tel.: 608 868
071.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu byt 2+kk zařízený, v rodinném domě
v obci u Plané nad Luž. Samostatný vchod,
parkování u domu. Byt je vhodný max. pro 2 osoby.
Kompletní nájem je 10.000 Kč pro jednu osobu,
12.000 Kč pro 2 osoby. Volný od 1.5.2023. Tel.:
725050438.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Budoucí í mamince nabízím levně komplet.
Výbavu dětského oblečení od novorozeneckých
velikostí do půl roku vel. 58 -68 , univerzální
barvičky, po jednom miminku. Stálý odběr vítán.
Cena1000 Kč.Tel.:704877004.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám novou nepoužitou lesáckou přilbu
s ochranným štítem a tlumiči uší. zn.ASIST. Původní
cena 650 Kč, nyní 500 Kč. Pošlu i poštou na moje
náklady.Tel.:777636387.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Dobrý den, koupím garáž v Táboře, moc děkuji
za všechny nabídky, spěchá.Tel.:728578486.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Dobrý den, hledáme pronájem bytu či domu.
O velikosti 3+1 nebo 4+1. Za případné nabídky
moc děkuji.Tel.:739001095.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně hnědý kožešinový límec z nutrie,
nový, opatřený plombou, za 400 Kč. A černý
kožešinový límec, delší chlup, zachovalý, za 200 Kč.
Tel.:603417450.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám stavební pozemek v Chýnově. Pozemek
téměř rovinatý, u lesa v nové výstavbě (oblast
Panská pole), ale v těsné blízkosti centra, 1.210 m ,
cena 2.400 Kč/m2, kompletně zasíťovaný, obecní
komunikace. V Chýnově plná občanská vy-
bavenost. Možnost přikoupit i sousední pozemek.
Tel.:731504987.

2

CICIBAN GAZEBO bačkory vel. 27, nové
nepoužité bačkory Ciciban, výrobce je slovinská
rma s více než 70 letou tradicí ve výrobě dětské
obuvi. Tato značka klade důraz na přirozený vývoj
dětských chodidel, pohodlí a stabilitu při chůzi.
Vršek je z pevné textilie a stélka je kožená. PC 653
Kč,nyní 450 Kč.Tel.:60502769.

ODĚVY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Dobrý den, hledáme pronájem bytu v Táboře
a okolí. Rodina s dětmi. Za nabídky moc děkuji.Tel.:
774285945.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Sálová obuv ADIDAS, vel. 38, stélka 23 cm,
černá barva a sálová obuv NIKE, vel. 40, stélka 25
cm, bílá barva. Cena 100 Kč / kus. Zdarma přidám
štulpny dle vlastního výběru (LOTO, JAKO) a při
koupi obou bot i rozlišovák. Mohu zaslat foto. Tel.:
735711547.

Koupím garáž kdekoli vTáboře nebo v Sezimově
Ústí. S elektřinou. Platba hotově. Nabídněte. Tel.:
607412443.

Koupím garáž v Soběslavi, děkuji . Tel.: 739 166
641.

Pronajmu RD 5+1 ,dlouhodobě v Plané nad
Lužnicí. Výborný stav, kompletně vybaven, sauna,
posilovna,garáž.Volný ihned.Tel.:602733546.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Dětské zdravotní botičky od Bati velikost 24.
Prodám dětské kožené nové botičky (než na ně
došlo období, nožicka byla větší než botička) PC
799 Kč, nyní 580 Kč, možno poslat foto e.mailem,
barva šedo-modrá.Tel.:605027269.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

NEMOVITOSTI
>>> pokračování ze strany 6

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 >> >

*taj11 "é"

*t
aj

12
 "

či"

*taj13 "ny"



Stínící technika / Stavebniny

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Kvalita je samozrejmostí

Bud te pripraveni na léto

S T A V E B N Í M A T E R I Á L Y

FALCO

FALCO PRODEJNÍ SKLAD-
Chýnovská 714,

- areál Hochtief
P LLANÁ NAD UŽNICÍ

mob.: 602 163 092, obchod falco-czech.cz@
pr. doba: - 7 -16PO PÁ 00 00

www. fa lco-czech.cz

SPECIALISTA
NA SUCHOU VÝSTAVBU

AKCE

NA SÁDROKARTONOVÝ KOMPLET

více info na eshopu www.falco-czech.cz

SÁDROKARTONY

OSB DESKY
KAZETOVÉ PODHLEDY

VÝHODNÉ INTERNETOVÉ CENY

TEPELNÁ IZOLACE DOPRAVAZDARMA

sádrokarton +tep. izolace +profily +příslušenství

SLEVA 5%

Použití kvalitních komponent FVE se vyplatí

Při rozhodování o instalaci
solární elektrárny je jedním
z klíčových faktorů výběr
správné technologie a doda-
vatele. Solární panely, inver-
tory, baterie pro akumulaci
energie a wallboxy pro nabíjení
elektromobilů jsou kompo-
nenty, které mají vliv na cel-
kovou efektivitu a životnost
solárního systému. Proto je
důležité zvolit kvalitní kom-
ponenty a konstrukční řešení,
které zajistí dlouhodobou
a spolehlivou výrobu elektřiny.
Nyní si jednotlivé části foto-
voltaické elektrárny stručně
popišme.

Solární panely jsou klíčovou
technologií solární elektrárny
a výběr kvalitních panelů je
zásadní pro zajištění vysoké
účinnosti a dlouhé životnosti
celého systému. Panely Tier1
jsou známkou kvality a toto
hodnocení má pouze několik
málo výrobců na světě, jako
například společnost RISEN
Energy. Na první pohled se zdají
všechny solární panely stejné,
ale není tomu tak. Rozdíl je

Baterie pro akumulaci energie
jsou vhodné pro ukládání ener-
gie, která není okamžitě spotře-
bována. Tyto baterie umožňují
využít vyrobenou energii v do-
bě, kdy nesvítí slunce. Baterie
musí být vybírány na základě
požadované kapacity a kvality.
Dobré je mít střídač i kvalitní
baterii od jednoho výrobce.
Máte pak zaručeno správné
a bezchybné fungování.

Invertor, neboli střídač je další
klíčovou součástí solárního
systému. Invertor převádí stej-
nosměrný proud vyráběný
panely na střídavý proud, který
se používá pro napájení spot-
řebičů. Kvalitní invertory mají
vyšší účinnost a umožňují lepší
sledování výroby elektřiny, což
může vést ke snížení spotřeby
energie. Důležitá je také jeho
funkce správně řídit tok energie
v rámci celého systému.

Jedním ze stále důležitějších
prvků solárních systémů je také

který je určen pro nabíjení elek-
tromobilů. Wallboxy umožňují

nabíjecí stanice wallbox- ,

v procesu výroby, použité
technologie, velikosti článku, či
provedení konstrukce foto-
voltaického modulu. Levné pa-
nely mají vyšší degradaci v čase,
vyšší PID, vysoký termální ko-
eficient, což vede k řádově nižší
výrobě oproti kvalitním pane-
lům od renomovaných výrobců.

Výběr kvalitních komponent
a konstrukčního řešení má velký
vliv na výkon a návratnost ce-
lého systému. Správně navržený
a sestavený solární systém,
zajistí maximální efektivitu
a dlouhodobou spolehlivost. To
vše přispívá k rychlejšímu návra-

efektivní a rychlé nabíjení
elektromobilů přímo z vaší so-
lární elektrárny, což vám
umožňuje efektivně využít
vyrobenou energii ze slunce.
Wallboxy nabízejí různé úrovně
výkonu a nabíjecích funkcí,
takže je důležité vybrat správný
model, který bude vyhovovat
vašim potřebám a kapacitě so-
lárního systému. Mezi nejlepší
dobíjecí stanice na trhu se řadí
wallboxy značky SOLAX.

Kromě výběru kvalitních kom-
ponent je důležité také zvolit
vhodné
Konstrukce musí být navržena
tak, aby zvládla extrémní
povětrnostní podmínky a aby
byla stabilní po celou dobu
životnosti solárního systému.
Kvalitní konstrukční řešení zahr-
nuje správné umístění panelů,
použití kvalitních nosných kon-
strukcí a dobré zajištění insta-
lace. Mezi nejznámější výrobce
patří například německá spo-
lečnost K2 Systems, která má
dlouholeté zkušenosti a nabízí
bezpečné a kvalitní konstrukce
pro každou střešní krytinu.

konstrukční řešení.

Společnost ENERGO GROUP se
specializuje na výstavbu foto-
voltaických elektráren a nabízí
širokou škálu služeb, od návrhu
a realizace solárních projektů až
po pravidelnou údržbu systémů.

tu investice a snižuje celkové
náklady na energii.

Při výběru pro mon-
táž fotovoltaické elektrárny je
důležité zohlednit zkušenosti,
odbornost a schopnost poskyt-
nout komplexní řešení, které je
řešeno na míru potřebám do-
mácnosti, nebo firmy. Správný
dodavatel vám osobně poradí
s nejvhodnějším řešením
a doporučí správnou velikost
FVE a propojení do stávajícího
systému domu. Nutnou pod-
mínkou je také spolehlivost
a velikost firmy. Firmy s několika
tisíci instalací na vás v případě
problémů nebudou mít obvykle
ihned čas a na druhou stranu je
potřeba dát pozor na firmy,
které se začali fotovoltaikou
zabývat před pár měsíci. Vaše
finance by měli být v bezpečí po
celou dobu výstavby foto-
voltaické elektrárny a dodavatel
by vám měl nabídnout správné
záruky na všechny komponenty
a pravidelnou údržbu.

dodavatele

S ENERGO GROUP získáte
kvalitní řešení, které vám zajistí
dlouhodobou a spolehlivou vý-
robu elektřiny.

ENERGIE ZÍTŘKA ZAČÍNÁ
S NÁMI. ENERGO GROUP.
www.energogroup.cz

www.doplnkynaokna.cz

VÝROBA MONTÁŽ SERVIS| |

Stínící technika
na míru

Platnost slevového kódu
do 31. 5. 2023, nelze kombinovat s jinými slevami.

Venkovní rolety (s termoizolačními vlastnostmi)
Horizontální, vertikální a plisse žaluzie
Rolety Den a noc Žaluzie a rolety pro střešní okna
Dveřní a okenní sítě proti hmyzu

|

|

| |

|

Zaměříme, vyrobíme i namontujeme.
Případně si zaměření i montáž můžete provést sami, a tím ušetříte.

při objednání uveďte
slevový kód TA23B

10%
SLEVA

Česká firma se sídlem v Kamenici nad Lipou

+420 722 512 858       info@doplnkynaokna.cz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Provádím jednodušší ruční práce, např.
vyklízení, sekání dřeva, výpomoc při stěhování,
sekání trávy, atd. Podmínkou je zapůjčení vlastního
nářadí. Práce provádím v okolí Dobříše a Pří-
bramska. Cena 100 Kč/hod. Můžete psát i SMS.
Tel.:723691606.

Nabízím výuku NJ pro jednotlivce i skupinky.
Vystudované obory: NJ, ČJ + dlouholetý pobyt
v Rakousku.Těším se naVás!Tel.:602865376.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Brigáda půjčovna lodí. Na příležitostný rozvoz
a nakládku lodí hledám na léto spolehlivého
brigádníka/ci. Nutná spolehlivost, ŘP sk."B",
ochota pracovat o víkendu. Pěkné peníze na ruku
a spousta volného času..Tel.:777662120.

Nabízím stěhování, vyklízení, odvozy do
sběrných dvorů, odvozy nábytku a el. spotřebičů.
Montáž a demontáž všeho dle Vašich požadavků.
Tel.:602163082.

RŮZNÉ
Prodám krabici plyšových hraček, různé druhy
a velikosti, po jednom dítěti. Cena 300 Kč. Tel.:
704877004.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám natěrače na nátěr 20 špaletových oken
vTáboře.Tel.:603442474.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám domácí práci montáž a pod. vyřizování
objednávek po telefonu.Tel.:774495752.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Letní brigáda: Asistentka cestovní kanceláře.
Studuješ vysokou/vyšší odbornou školu a máš přes
prázdniny od června do září čas? Nabízíme
zajímavou práci v příjemném kolektivu. Možnost
zkrácené pracovní doby. Místo práce Tábor. Termín
nástupu květen 2023. Jsme cestovní kancelář,
která je na trhu již od roku 1993. Pro odpověď na
tuto pozici pište na dtour@dtour.cz. E-mail:
dtour@dtour.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím Vám truhlářské práce, menší opravy
střech, pomoc s montáží solárních panelů a tesař-
ské práce.Tel.:734172334.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme pracovníka pro údržbu a správu
rekreačního střediska u Stádlce. Manuální zruč-
nost, fyz. zdatnost, spolehlivost, ŽL výhodou.
Nástup možný ihned, možnost pouze občasně
i trvale.Tel.:602255859.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Provádím řez stromů a keřů, sekání trávy,
stříhání živých plotů, údržba zahrad. Tel.: 725 060
831.

Odvezu osobním autem k lékaři, na nákup a po-
dobné akce.Levně.Tábor a okolí.Tel.:728386971.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Provedu údržbu zeleně. Zednické práce.
Malování bytů.Tel.:792353066.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bulharskou keramiku. V případě zájmu
zašlu fotogra e e-mailem. Cena dohodou. Tel.:
737457124.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské kolo 20" 6 - 9 let v pěkném
stavu. Cena 1.900 Kč. Střešní nosič jízdního kola
Lucky černé provedení prům. rámové trubky do
60mm, nový, cena 500 Kč. Průtokový ohřívač vody
Fy Clage pro umyvadlo, nebo kuch. dřez a sprch.
kout. Nový, cena 1.300 Kč. Desky Hobra 2 x 1m - 5
ks, cena 400 Kč. Infra do koupelny 600W, cena 300
Kč.Kosa na trávu, cena 300 Kč.Tel.:602442077.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vestavěné reproduktory Roadstar
30W, prům 130, nové, 4 ks. Cena 900 Kč. Pánské
horské kolo Madison v pěkném stavu, cena 800 Kč.
El. stříkací pistole Everspray 250 - 60W, 230V +
náhr. trysky - nová, cena 500 Kč. Skládací dětskou
postýlku do 15 kg, 85 x 65 x 125 cm. Složený do
cest. tašky, nepoužitá, cena 1.300 Kč. Sadařský
žebřík dl. 7m v pěkném stavu. Cena 700 Kč. Tel.:
602442077.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zahradní lampy na osvětlení domu
a zahrady Fimassive - různé typy, cena dohodou.
Hydrotherm na masážní perličkové koupele +
příslušenství, cena dohodou. Sada na opravu pneu
Ventrex, tj. vzduch. kompresor 12 V a těsnící náplň
700 ml, cena 800 Kč, nový. Gumo lcové holinky
vel.43,nové, cena 500 Kč.Tel.:724917301.

Prodám starší knihy různých žánrů, cena
dohodou.Tel.:603960878.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám opalovací pistoli za 200 Kč, listovou
pilku za 200 Kč, re exní vestu za 40 Kč, cigarety
Bacco levněji. Už nekouřím. Zastřihávač vlasů za
200 Kč, ortopedický podsedák za 350 Kč, sekerku
menší za 100 Kč, rámy na obrazy - různé, povlečení
na 2 postele za 300 Kč,nové.Tel.:604614994.

Prodám mražený červený rybíz, včelařskou
nerezovou vidličku, vyloupané vlašské ořechy,
velké množství hnojivých slepičinců, šroubovací
zavařovací sklenice L, Omniovky. Hodně víček od
PET lahví, porcelánovou malovanou petrolejovou
lampu.Bydlím v okolíTábora.Tel.:381277626.

PRÁCE
>>> pokračování ze strany 7

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

*t
aj

14
 "

al
"

*taj15 "ib"



Palisády, kůly • Štípané dříví
Terasová a obkladová prkna, plotovky
Hoblované hranoly    Stavební řezivo     Palivové dřevo

Naimpregnujeme i Vaše dřevo!
Impregnované dřevo není třeba natírat.

Otevírací doba: pondělí - pátek 6.30 - 15.00 hod.

ZAHRADNÍ
PRAŽCE

Dubové pražce mají široké využití v zahradní
architektuře. Jedná se o velmi moderní a estetický
prvek v zahradách s širokým spektrem uplatnění.

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Více info na

• 150 x 260 0,6 – 2,6
• 75 x 260 2 2,5 3 4

mm,dél. m
mm, d. / / / m

mm, délka dle objednávek• 400x400

R
:

OZMĚRY
SKLADEM

Okna / Reality / Dřevěné produkty / Bezény

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samozrejmostí

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

Bud te pripraveni na létoBud te pripraveni na léto
• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

Žádosti budou přijímány elektro-
nicky prostřednictvím Agendo-
vého informačního systému Stát-
ního fondu životního prostředí.
K tomu je třeba mít zřízenou
elektronickou Identitu občana.

Nejlépe prostřednictvím webové
stránky

a také
denně od 8.00 do 16.00 na tel. číslo
725 308 490.

novazelenausporam.cz/
poradenstvi-pro-nzu-light/

K dispozici jim je v každém kraji
poradce z Místních akčních skupin
či konzultačních středisek. Ten jej
provede celým procesem vyřízení
dotace. Proškolení specialisté jim
pomohou s výběrem vhodných
opatření, podáním žádosti a poté i
s doložením, že skutečně byla
realizována.

Kam se mohou zájemci obrátit
o pomoc s vyplněním žádosti?

Zatím to legislativa neumožňuje.
Podle Státního fondu životního
prostředí by měla být Bankovní
identita pro všechny jeho dotační
tituly včetně Nové zelené úspo-
rám Light použitelná později
během roku 2023.

Máte-li zájem konkrétně o výmě-
nu oken a chcete snadno zístkat
dotace, obraťte se klidně na
specialisty z firmy Oknoplast CB.
Můžete volat na tel. 732 899 990.
Další informace a kontakty najde-
te na www.oknoplastcb.cz.

Jakým způsobem se o peníze
může žádat?

Dá se k podání žádosti využít
Bankovní identita?

Kdo Vám poradí s dotacemi na
výměnu oken?

Jak konkrétně lze tyto specia-
listy najít?

Od kdy lze o dotace žádat?
Příjem žádostí již začal na začátku
letošního ledna.

Na co naopak tyto dotace využít
nelze?

Na co lze dotace využít?
Na zateplení fasády, střechy,
stropů a podlah i na výměnu oken
a vchodových dveří.

Lze si o peníze požádat ještě
před provedením rekonstrukce?
Ano, finanční prostředky lze získat
zálohově a na realizaci úsporných
opatření potom mají žadatelé celý
následující rok. Žádat lze i zpětně,
a to na opatření uskutečněná po
12. září 2022.

Ministerstvo životního prostře-
dí již začalo přijímat žádosti
o dotace z dotačního programu
Nová zelená úsporám Light. Má
pomoci zejména domácnostem
seniorů a dalších nejzranitelněj-
ších skupin obyvatel, aby se snáze
vyrovnaly s rostoucími cenami
energií. S penězi z těchto dotací ve
výši až 150 tisíc korun dostanou
možnost provést rychlé a jedno-
duché zateplení svých domů.

Dotace na rychlé renovace domů
ve výši až 150 tisíc korun jsou
určeny seniorům a domácnostem
pobírajícím příspěvek na bydlení.

Nová zelená úsporám Light není ur-
čena na výměnu plynových kotlů.

Kdo si o peníze může žádat?

Z
L :
ELENÁ ÚSPORÁM
IGHT Návod, jak

získat až 150.000 Kč

*taj16 "i,"

*taj17 "pá"

*t
aj

18
 "

ch
"

*taj19 "á"



DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!

HNĚDÉHO UHLÍ
A BRIKET

uhlí   dříví   písky   drtě

JARNÍ

SLEVY

Truhlářství / Dřevo / Práce

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Máme pro
tebe
dobrou
práci.

381 791 824

prace@zeelandia.cz

Ozvi se nám a přesvědč se.

Práce bez víkendových
a nočních směn.

Práce, kde potřebuješ jen trochu
zručnosti a síly. Ostatní tě naučíme.

Nástupní mzda od 31 000 Kč.

Hledáme:

Přípraváře výroby

Nást p

Výrobce pekařských směsí

v Malšicích u Tábora

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

PILA
RYBOVA LHOTA

nabízí:

krovykrovy
na míruna míru

Tel.: 607 833 286 www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební 499prms

5/23KINO SVĚT

V letech 1990 a 1991 odehrál Eric Clapton v růz-
ných bluesových, rockových a orchestrálních
sestavách celkem 42 koncertů v londýnské Royal
Albert Hall. Tato vystoupení se zapsala do historie.
Po více než 30 letech přichází nyní do kin zbrusu
nový a kompletně remasterovaný de nitivní sestřih
koncertů z obou let.GB 2023.

18.-21.5. / 17:00

Co kdyby náhodná textová zpráva vedla k lásce
vašeho života? V romantické komedii Znovu se

ZNOVU SE ZAMILOVAT

A 24CROSS NIGHTS

4.-7.5. / 17:00
ŽIVOT KOTĚTE
Vrnilka je živé a zvědavé kotě, které teprve
objevuje život na pařížských střechách. Jeho osud
se změní, když se ho ujme desetiletá Clémence a
odveze ho do venkovského domu v srdci hor. Tím
začíná jejich neobyčejné dobrodružství, které oba
navždy změní. FRA 2023.

4.-6.5. 3 D / 7.5. 2D / 8.-10.5. 3D / 20:00
S G : V 3TRÁŽCI ALAXIE OLUME
Oblíbená parta vesmírných ztroskotanců se
zabydluje na Kdovíkde. Jejich spokojený život však
brzy naruší ozvěny Rocketovy bouřlivé minulosti.
Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované
Gamory, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou
misi s cílem zachránit Rocketův život, přičemž
nezdar v této misi může znamenat konec Strážců
tak, jak je známe.USA 2023.

Zvídavá a nezbedná Violetta (337 let) se učí na
zoubkovou vílu, jenže se jí to moc nedaří. Místo,
aby dětem za zoubky vyčarovala hračky jako
ostatní zoubkové víly, jediné, co umí jsou alky! Její
maturitní zkouška se blíží a jen víly, které jí složí,
dostanou drahokam, se kterým se mohou
pohybovat tam a zpět z lidského světa. D, LUX
2022.

KINOART. 24. února 2022 odešel Jevhen na frontu.
Začal všechno natáčet: svoje pocity, desetitisíce
uprchlíků a kamarády, se kterými šel do války.
Jevhen je členem dobrovolnického zdravotnického
praporu Hospitalěri, jehož posláním je poskytovat
první pomoc na frontě a evakuovat raněné na
velitelství nebo do frontových nemocnic. UK, LOT,
ČR 2023.

11.-14.5. / 17:00

William celý život snil o tom, že půjde v otcových
šlépějích a stane se lovcem bouří. Jeho legen-
dárního otce před lety vzalo s sebou supertornádo.
Od té doby se z pronásledování tornád stal
skutečný byznys a cestovní ruch spojený
s katastrofami vzkvétá. Teenager uteče z domu,
aby se spolu s bývalým kolegou svého otce vydal za
hurikánem, ale tornáda jsou už větší a ničivější, než
kdysi.USA 2023.

17.5. / 20:00
E C :RIC LAPTON

Rozzlobit některého z bohů ve starověkém Řecku
rozhodně není dobrý nápad. A stárnoucí slavný
hrdina Jason právě pořádně naštval samotného
boha moří Poseidona. Zvídavou a neposednou
myšku Pattie a jejího neohrabaného kočičího
kamaráda Sama tak čeká hodně nebezpečný úkol.
FRA 2023.

9.-10.5. / 20:00

VÝCHODNÍ FRONTA

Největší nikdy neodvyprávěný příběh o hudbě! Co
mají společného Donna Summer, Cher, The Village
People a Bill Withers s rockovou skupinou KISS?
Všichni se dostali na hudební vrchol pod dohledem
nejbarvitějšího a nejgeniálnějšího producenta
v hudebním průmyslu, Neila Bogarta, zakladatele
Casablanca Records, nejúspěšnější nezávislé
nahrávací společnosti všech dob.USA 2023.

11.-14.5. / 20:00

B JOMBASTICKÝ OHAN

16.5. / 20:00

8.5. / 15:00

ŽIVOT PRO SAMOUKY

NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ

SUPERCELA

ZOUBKOVÁ VÍLA

SÁZKA NA ZLATO

8.5. / 20:00

M P :YŠKA ATTIE

Život po čtyřicítce s nadhledem a pořádnou dávkou
sarkasmu přináší komedie s Janou Plodkovou
v ústřední roli od producentů úspěšné Střídavky.
Hlavní postava Klára umí být ve čtyřiceti pořád
stejně nejistá a zmatená jako v osmnácti, jenom už
to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne
na den skončí a ona se znovu ocitne v ne-
předvídatelném světě randění a trapasů. Do toho
vychovává dvě dcery, snaží se přežít svou výstřední
mámu a radit jí začne úžasná vztahová koučka
a in uencerka. ČR 2023.

15.5. / 20:00

KINO ART. Výbušná komedie o životě Johana,
maloměstského samotáře s citem pro dynamit,
který se dostává do neustálého kon iktu s ven-
kovskou komunitou. Johan, který v mládí osiřel, je
vychováván svou tetou a strýcem a po celý život se
snaží najít své místo ve společnosti a vyrovnat se
s celoživotní neopětovanou láskou k dívce ze
sousedství, kterou během svého mládí málem
rozmetal na kusy.NOR 2023.

23.-24.5. / 17:00 / 20:00

F LALCON AKE

29.-31.5. / 17:00

18.-21.5. / 20:00

22.5. / 14:00

J MACK IMOUN

D NĚTI AGÁNA

N 12.OC

25.-28.5. / 17:00

R 10YCHLE A ZBĚSILE

22.-23.5. / 20:00

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA
25.-27.5. ve 3D, 28.5. ve 2D.Malá mořská víla je
oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé
mořské víly toužící po dobrodružství. Nejmladší
a zároveň nejsvéhlavější z dcer krále oceánů
Tritona touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá
na hladinu. Při jedné z takových výprav se zamiluje
do šarmantního prince Erika. Přestože mají mořské
víly zapovězeno stýkat se s lidmi,Ariel se rozhodne
poslechnout své srdce.USA 2023.

M ,UŽ KTERÝ STÁL V CESTĚ
26.-28.5. / 20:00

zamilovat se Mira Rayová vyrovnává se ztrátou
svého snoubence a posílá několik romantických
zpráv na jeho staré mobilní číslo… aniž by věděla,
že číslo bylo přiděleno k novému pracovnímu
telefonu Roba Burnse. Novináře Roba krása
upřímných slov uchvátí.USA 2023.

22. a 24.5. / 17:00

Dva roky poté, co přežil sám na nepřátelském
ostrově Val Verde, se Jack Mimoun stal hvězdným
dobrodruhem. Kniha vyprávějící jeho příběh je
bestsellerem a jeho televizní program láme rekordy
ve sledovanosti. Potom jej osloví tajemná Aurélie,
která dostane Jacka nevědomky zpět do Val Verde,
aby pomohl při pátrání po legendárním meči piráta
La Busea.FR 2022.

Ani ten nejrychlejší řidič na světě nedokáže ujet
před minulostí. Zjistí to i drsňák Dominic Toretto,
kterému osud přihrál do cesty nejzáludnějšího
nepřítele. Muže, jehož kdysi připravil o všechno,
a který mu to chce vrátit i s úroky. Rychle a zběsile,
jedna z nejdelších lmových ság,píše (možná) svou
poslední kapitolu.USA 2023.

25.5. / 17:00

Výpravný lm režiséra Petra Nikolaeva s příběhem
hrdinství a vzdoru Františka Kriegla, muže, který se
vzepřel moci sovětského impéria a postavil se mu
do cesty. Lékař a vrcholný politik František Kriegel
byl jednou z tváří pražského jara. Po srpnu 1968 se
jako jediný z československých politiků vzepřel
Brežněvovi a přes silný nátlak odmítl podepsat
souhlas se vstupem okupantů.ČR 2023.

SENIOR KLUB. Rodinný lm inspirovaný památným
vítězstvím českých hokejistů na olympiádě
v Naganu. Hynek Čermák v něm vede partu kluků
do důležitého hokejového zápasu s tenisákem na
plácku proti rivalům z vedlejší vesnice. Hrát se bude
o vítězství, o respekt a taky o první pusu a o srdce
nejlepší holky ze třídy.ČR 2023.

A TAJEMNÝ OSTROV

HYPNOTIC
Detektiv (Ben Af eck) vyšetřuje záhadu týkající se
jeho zmizelé dcery a tajného vládního programu.
USA 2023.

23.5. od 17:00, 24.5. od 20:00.V justiční policii se
všichni vyšetřovatelé dříve či později setkají se
zločinem, který nejsou schopni vyřešit a který se
pro ně stane posedlostí. Pro kapitána Yohana
Vivese (Bastien Bouillon) je to vražda Clary Royer
(Lula Cotton-Frapier). Výslechy pokračují a o po-
dezřelé není nouze,aleYohanovy pochybnosti stále
rostou. Jistota je jen jedna: zločin byl spáchán
v noci dvanáctého.FRA 2022.

FILMOVÝ KLUB. Stydlivý třináctiletý Bastien přijíždí
s rodiči na letní dovolenou k jezeru Falcon Lake.
V krajině, která je občas idylická a občas přízračná,
potkává o tři roky starší dívku Chloé. Vzniká mezi
nimi nerovnocenný vztah, který nejasně balancuje
mezi romantikou a manipulací. Na břehu jezera,
které je opředeno duchařskými legendami, prožívá
Bastien prázdniny, které nenápadně změní
všechno,co znal.CAN 2022.

S S : RAINT EIYA YTÍŘ

Šéfa, který svým podřízeným pije krev, zažil asi
každý. Když je vaším nadřízeným hrabě Drákula,
dostává „pití krve“ dost zlověstný rozměr. Ren eld
je akční komedie o sluhovi jednoho z legendárních
monster, jenž se rozhodl dát výpověď.USA 2023.

29.-31.5. / 20:00
RENFIELD

Film Saint Seiya: Rytíři zvěrokruhu – Počátek,
natočený podle mezinárodně úspěšného anime,
přivádí ságu Saint Seiya poprvé na velké plátno
v podobě hraného lmu. Seiya (Mackenyu),
svéhlavý pouliční teenager, tráví čas boji o peníze,
zatímco pátrá po své unesené sestře. Když Seiya při
jednom ze soubojů nevědomky využije svých
mystických sil, o nichž zatím neměl ani tušení,
ocitne se ve světě válčícíchsvatých, ve světě
prastarého magického výcviku a reinkarnované
bohyně, která potřebuje jeho ochranu. USA, JPN
2023.

ZVĚROKRUHU OČÁTEK- P

Nám. Fr. Křižíka 1291, Tábor
tel.: 381 252 200

*taj20 "na"

*taj21 "so"



Tábor

Božejovice

Bechyně

381 252 885   602 741 203

381 273 299   602 430 901

381 213 236   602 740 422

/

/

/ www.UhliJambor.cz • Jambor.uhli@seznam.cz

DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!

HNĚDÉHO UHLÍHNĚDÉHO UHLÍ
A BRIKETA BRIKET

uhlí   dříví   písky   drtěuhlí   dříví   písky   drtě
Soběslav

Týn nad Vlt.

381 521 253   602 480 433

385 722 031   602 741 150

/

/

JARNÍJARNÍ

SLEVYSLEVY

Uhlí / Okna / Včelařství / Zednictví / Péřové výrobky / Dřevo

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

PILA
RYBOVA LHOTA

krovy
na míru

stavební

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás:
Otevřeno:

Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.

Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev
s paspulí • šití pøikrývek z antibakteriálních
pracích sypkovin • vhodné i pro alegiky

• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ
PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

dveře / žaluzie / parapety
sítě proti hmyzu / zimní zahrady

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

SLEVY 50%až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Vzorková kancelář
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

OKNA

tel.: 608 938 803
e-mail: prochazkastavby123@seznam.cz

ZEDNICKÉ PRÁCE
Antonín Procházka

• Vyměření a zakládání staveb
• Kompletní novostavby
• Úprava terénu • Zateplení fasád
• Kompletní rekonstrukce bytů
• Pokládka zámkové dlažby
• Vyzdívka štípaných plotů
• Stavební přípojky • Přeprava materiálů

Michal Říha - tel.: 604 458 867

pěstební
činnost

těžba dřeva
obchod se dřevem

palivovépalivové

pěstební
činnost

těžba dřeva
obchod se dřevem

dřevodřevo

V PČELAŘSTVÍ UNČOCHÁŘOVÁ
Malšice 222

Tel.: 603 523 103

DNY OTEVŘENÝCH ÚLŮ

19. -21. 5. 2023
Zajímáte se o včely a včelařství?
Přijďte k  nám prozkoumat život
včel na vlastní kůži.
• náhled do otevřených úlů
• ochutnávka medu a medoviny
• výroba svíček ze včelího vosku
• zkouška včelařských obleků

Prodám sazeničky koniklece bílé a alové ,
cena za 1 ks 60 Kč. Různé pokojové květiny, kus ,
hoju, lopatkovec, klívii a echmeu, juku, dracenu.
Cena podle velikosti.Tel.:721602527.

Prodám latě 6 x 4 cm, prkna a palivové dříví
suché, smrk, borovice a smrkovou kulatinu. Tel.:
702957329.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám laminátovou červenobílou kanoi
Vertex málo jetou, v pěkném stavu za 3.150 Kč.
Tel.:722515463.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám vlašské ořechy, jádra a mák ručně
loupaný, sladký a slepičí vajíčka. Travnatý výběh.
Tel.:774495752.

Prodám na uzení masa olši, třešeň a břízu. Tel.:
702446324.

Prodám palivové dřevo měkké štípané, délka
1m cena za prm (skládaný) 1.300 Kč. Planá nad
Lužnicí.Doprava možná.Tel.:732467071.

Prodám sadbové brambory a konzumní
brambory a mák, domácí slepičí vejce z bio chovu.
Volat večer.Tel.:702769836.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Z bouračky odvezu latě, trámy, prkna, nebo i pa-
lety.Tel.:702446324.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pojízdný kovový stolek pod počítač,
výsuvná polička pod vrchní deskou stolku, rozměr
v. 76 cm, š. 64 cm, hl. 55 cm. Cena dohodou. Tel.:
732692307.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nové městské kolo Beach Cruiser 26".
Nevhodný dárek. Cena dohodou. Tel.:737379125
Tel.:737379125.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sedací soupravu, barva světle šedá
trojsedál. dl. 210cm, křeslo š. 90 cm, nebyla nikdy
použitá, cena 15.000 Kč. Dále kočárek na panenku
růžovožlutý, jako nový, cena 750 Kč. Tel.: 721 602
527.

Prodám podsedák bambo nový za 350 Kč,
rozkládací gauč 2 lůžka, d. 180 cm za 2.500 Kč.
Staré váhy + závaží, bombičku na plyn 2 kg za 200
Kč, železnou žehličku, mačkač na brambory - nový
za 80 Kč, rouru ke kamnům + koleno, prům 115
mm za 150 Kč, skleněné misky na nožkách. Tel.:
604614994.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím vaše přebytky trvalek, nebo vyměním
za něco, co nemáte, též sháním pokojové rostliny
lipku,myrthu, ibišek - kvetoucí.Tel.:702808729.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím k užívání - obhospodaření menší louku
u Tábora, seno v balíkách jetelotráva. Tel.:
602644709.

Prodám infračervený masážní přístroj 4 vymě-
nitelné hlavice, nový, cena 400 Kč. Osmidílný set na
čokoládové fondue, nový PC 240 Kč, nyní za 120
Kč. Prodám čistič koberců k vysavači Vorwerk VK
130/EB 350,nový, levně.Tel.:603704802.

Prodám lednici Indesit, výška 140 cm, jako
nová, zachovalá. Cena 1.900 Kč. Horské kolo
Favorit, krásné, zachovalé. Cena 1.900 Kč. Tel.:
602163082.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám látky na dámské černé kalhoty, materiál
vlna, délka 180, š. 160, za 300 Kč. Polyester dl.
170, š. 176 za 270 Kč, polyester silnější dl. 120, š.
160 za 280 Kč, polyester na kalhoty dl. 100, š. 140
+ 90 cm, š. 140 za 300 Kč. Látku na zimní kabát
vlna,barva hnědá za 250 Kč.Tel.:732917756.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně cihliTýn,30 x 20 - 21,5,betonové
překlady L = 150. Tábor Čelkovice. Tel.: 728 503
002.

Prodám sportovní kočárek pěkný zachovalý za
500 Kč. Prodám el. kávovar Expresscofee nový,
nepoužitý, za 200 Kč, nevhodný dar. Tel.:
603417450.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pánské polobotky kožené nové hnědé
a černé, č.41.Tel.:734153923.

Prodám starší dámské jízdní kolo.Tel.: 776 767
532.

Prodám kovové výsuvné zednické kozy za 750
Kč/ ks, MG kazety, CD a video přehrávač. Tel.:
603982828.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nové tašky Betonpres Exklusiv červe-
nohnědé základní, 1.000 Kč. Cena 30 Kč/kus.
Koupili jsme mnoho.Tel.:602458605.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám šrotovník za 1.000 Kč, betonové roury
prům. 30 za 80 Kč. Prům. 20 za 50 Kč. Tel.:
724276777.

Nabízím 2 ratanové proutěné květinové stoky
svislé za 200 Kč/ks. Prodám větší množství nových
dřevěných ramínek na šaty, leštěné dřevo za 15
Kč/ks.Tel.:603704802.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 8

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 2 >> >

*taj22 "bě"

*t
aj

23
 "

zl"

*taj24 "oč"

*taj25 "in."



Brikety / Práce / Péřové výrobky / Voda + topení

strana 12 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

ŠTÍPANÉ

STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .
PRODÁVÁME MĚKKÉ I TVRDÉ DŘÍVÍ

T� M�
woo�

PRÁCE MINIBAGREM

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

VODA-TOPENÍVODA-TOPENÍ
DODÁVKA a MONTÁŽ

kotlů na uhlí, pelety
tepelných čerpadel
akumulačních nádrží

REKONSTRUKCEREKONSTRUKCE

KOUPELENKOUPELEN

KRÁTKÉ

DODACÍ

LHŮTY

608 834 668      mi.krejci@volny.cz

MiroslavKrejcí̌

a vy můžete s námi

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

ROSTEME

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:

731 629 772 www.envi-pur.cz

sekretariat@envi-pur.cz

projektový manažer pracovník montáží
na stavbách    technolog čištění úpravy vody
servisní podpora technologického oddělení
servisní podpora technické kontroly,
servisu a reklamací pracovník výroby
– přípravář v kovovýrobě

projektový manažer pracovník montáží
na stavbách    technolog čištění úpravy vody
servisní podpora technologického oddělení
servisní podpora technické kontroly,
servisu a reklamací pracovník výroby
– přípravář v kovovýrobě

Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí.Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí.

Pelety A1 smrk
Brikety VÁLCE - dubové
Brikety RUF - dub + buk

Pelety A1 smrk
Brikety VÁLCE - dubové
Brikety RUF - dub + buk

D SŘEVOVÝROBA TANĚK

tel.: 736 682 549

Doprava autem s hydraulickou rukou

DŘEVĚNÉ

při odběru palety

BRIKETYBRIKETY
A PELETYA PELETY

Přehořov u Soběslavi 87 (objekt bývalého kravína)
pracovní doba
PO PÁ- : 8-17

NEPROMEŠKEJTE
JARNÍ SUPERCENY

od Kč/t
od Kč/t
od Kč/t

7.800
8.600
7.990

od Kč/t
od Kč/t
od Kč/t

7.800
8.600
7.990

Trvalkové zahradnictví Ježková

Trvalky různých barev, tvarů, výšek

D
E
 B

U
R

E
A

U

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz

NA STOJÁKA
Spektrum Sezimovo Ústí. Oblíbená stand-
up comedy show, tentokrát ve složení Ester
Kočičková, Vojta Záveský a Daniel Čech.
vstupné: 300 Kč v předprodeji, 350 Kč v den
konání.

DIVADLO

11.5. / 19:00

Spektrum Sezimovo Ústí. Premiéra pohád-
ky sezimáckého divadelního souboru Spek-
trum. Autorský příběh Aleny Bláhové o lásce,
vodě a štěstí. Akce je vhodná pro děti od 3 let.
vstupné:80 Kč.

LUŽNICKÁ POHÁDKA

15.5. / 19:00
OTEVŘENÉ MANŽELSTVÍ

Spektrum Sezimovo Ústí. Brilantní tra-
gikomedie o jednom svérázném manželském
páru, jejímž autorem je italský dramatik Daria
Fo (nositel Nobelovy ceny za literaturu) a jeho
žena Franky Rame. Hrají: K. Roden, J. Krausová,
P.Pěknic, vstupné:480 Kč.

POHÁDKY

STUDIO DVA DIVADLO

21.5. / 15:00

AKCE

KONCERTY

27.5. / 16:00
SEZIRUN

13.5. / 15:00

NKP Kozí hrádek. Turistická sezóna na Kozím
hrádku začíná. Přijďte si užít bohatý program
pro celou rodinu: ukázky šermířských soubojů,
dílny středověkých řemeslnických mistrů, do-
bová kapela i letecké ukázky dravců. vstupné:
zdarma.

25.5. /18:00

ODEMYKÁNÍ KOZÍHO HRÁDKU
HURÁ NA HRAD!

ZUŠ VE SPEKTRUKA
Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Druhý
ze série klasických hudebních večerů, který pro
návštěvníky Spektra připravili učitelé i studenti
ZUŠ Sezimovo Ústí. vstupné:50 Kč.

Hájovna Nechyba. Sedmý ročník běžeckého
závodu. Trasy lze absolvovat i jako pěší pro-
cházku. Více informací na stránkách pořa-
datele www.sezirun.cz. startovné:100 Kč.

DEN DĚTÍ

JINDE
VERNISÁŽ 17. května 17 hod.galerie
Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava prací
žáků výtvarného oboru ZUŠ Sezimovo Ústí pod
vedením Evy Volfové a Alžběty Horynové.
Výstava přístupná do 30. 6. 2023. vstupné na
vernisáž: zdarma,vstupné na výstavu:20 Kč.

17.5. / 17:00

VERNISÁŽ 9. května 17 hod. galerie
Spektrum Sezimovo Ústí. Dva světy, jedna
rodina. Unikátní výstava matky a syna, na které
se snoubí abstraktní malba s dokumentární
fotogra í. Výstava přístupná do 30. 6. 2023.
vstupné na vernisáž: zdarma, vstupné na
výstavu:20 Kč.

9.5. / 17:00

PŘIPRAVUJEME

GALERIE

VĚRA FROUZOVÁ
& MARTIN FROUZ

1.6. / 15:00

Husovo nám. SÚ I. Tradiční nezávodní trasa
po okolí Sezimova Ústí, určená pro rekreační
cyklisty všech věkových kategorií. Jako
doprovodný program biketrialová show
RideWheel teamu, lezecká stěna a lanový park
pro děti. vstupné: zdarma.

MLADÁ BOLESLAV

LUŽNICKÁ ŠLAPKA

VÝLET ŠKODA
22.6. / 6:00

Areál Hilton. Odpoledne plné zábavy a her.
Zahraje kapela Pískomil a klaun PET, při-
pravená je bublinová laboratoř, malování na
obličej, pletení copánků, skákací hrady a spou-
sta dalších aktivit. vstupné: zdarma

10.6. / 13:00

ODjezd: 6.00 Spektrum, 6.15 Tábor ČD.
S Luďkem Zykou navštívíme Letecké muzeum
v Mladé Boleslavi, muzeum výrobních provozů
Škoda auto a Svět Škodovek, největší ucelenou
sbírku sportovních škodovek na světě. Re-
zervace míst v Infocentru Sezimovo Ústí (tel.
736 523 288). cena:1 390 Kč.

5/23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dekorativní truhlíky na květiny z pří-
rodního dřeva ve tvaru traktor (d. 70 cm, v. 40, š.
30) a nákladní auto (d. 85 cm, v. 35, š. 35).
Nepoužité, originál balení. Cena traktor 200 Kč,
auto 300 Kč. Mohu zaslat foto na Whatsapp. Tel.:
606270716.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 2 dětské zahradní stohovatelné židle
NIKKY - HAPPY GREEN. Barva růžová a zelená.Výš.
59/ 27 cm, šíř. 30 cm, nosnost 35 kg. Mohu zaslat
foto na Whatsapp. Cena za kus 250 Kč. Tel.:
607724241.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje za odvoz knihy.Tel.:777570036.

Koupím věci z pozůstalosti, vyklízené nemo-
vitosti, bytu, půdy, sklepa, garáže, dílny apod. Tel.:
778042537.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám sadbu paprik a rajčat 9 Kč/ ks. Tábor.
Tel.:702225732.

Kamínka ETA na stud. a tepý vzduch, staré
hrnečky na kávu, pěkný ručně dělaný slunečník
s třásněmi, dovoz, dále ventilátor SU 8, dále
dámské lyže sjezdové a běžky, vše levně. Různé
knihy,pozůstalost.Tel.:723009601.

Prodám starší el. kamínka, dvě spirály 220 V, za
400 Kč. Husí krk 25 / 20, 22 m. Světle šedé trubky -
7 Kč za 1 m. El. nůžky Hecht na křoviny, použité,
zachovalé 610 mm, 230 V, 750 W, 104 db, 3,6 kg.
Cena 800 Kč. Skládací stojan komplet na kola, auta
- 200 Kč.Tel.:604377581.

Prodám 3 plastové sudy 220 l, 2 pozinkované -
použité. BazénTampa 3,66 m s kartušovou ltr ací -
1.000 Kč.Zasílejte prosím SMS.Tel.:732128500.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám střešní tašky Bramac alpská taška
sypaná, cihlově červená, 140 ks, cena 30 Kč / ks.
Dále prodám stropní vložky Miako 18/40, 32 ks,
cena 40 Kč / ks.Tel.:604550116.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám okna dřevěná, zdvojená, zasklená,
nabarvená, nová, nepoužitá. Š. 120 cm, v. 150 cm.
Dále prodám nepoužitý koberec, vlněný, nový,
nepoužitý. 4 m x 2,80 m za 2.000 Kč. Tel.:
720562449.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám jezírkovoý ltr Scheppach PFC 8.000
4,3 W 2.500 l / h. UV lampa, čerpadlo, nový,
zabalený.Tel.:721613760.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihu Spartakiada. Cena 100 Kč. Dále
prodám více bavlněných barevných frote ručníků a
osušek.Nepoužitá výbava.Tel.:725696150.

Hledám spolucestující na letní dovolenou po
Slovensku, jsem v důchodu.Tel.:792949626.

Seniorka, hledá seniorku, s praxí rehabilitační
sestry.Tel.:723090540.

Prodám nepoužitý ruční tlakový postřikovač
s teleskopickou tyčí Marolex Profession 12. Tel.:
777505453.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám přístroj na sušení vlasů zvaný fén. Je
zachovalý a plně funkční. Dále prodám hnědou,
koženou, málo nošenou bundu s odepínací teplou
vložkou vel.XL, zachovatelnou.Tel.:725696150.

Kdo prodá rebarboru z vlastních výpěstků? Ve
středu se na trh v Táboře a v pátek v Sezimáku
nedostanu, neb pracuji v Praze. Pražské sídliště.
Tel.:731841965.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hodinky s krokoměrem a měření kalorií. Na
ovládání nic složitého, jednoduché provedení.
Svítící zelené provedení. Gumový pásek. Nutné
koupit jen malou kno ík ovou baterii. Mohu zaslat
foto.Cena 100 Kč.Tel.:723351724.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koňský hnůj prodám, volně ložený i pytlovaný.
Táborsko.Tel.:739408633.

Hledám účetní na zpracování účetnictví jednou
ročně.Pražské sídliště.Tel.:731841965.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Flobert revolver cal. 6 mm, 9-ti ranný, 4,5"
hlaveň. Nový. Kat. D, bez registrace na PČR. Zašlu
na dobírku. Cena: 9.500 Kč a 200 Kč pošta. Tel.:
728202246.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kdo daruje za odvoz staré jízdní kolo nebo jen
části?Tel.:777570036.

Nabízím sklenice se šroubovacími víčky různého
objemu. Cena 2 Kč / kus. Juniorskou tenisovou
raketu zn. HEAD, cena 250 Kč. Rozkládací plážový
stan,1x použitý, cena 300 Kč.Tel.:607588510.

Vyrábíme brány na zakázku, stačí se jen ozvat.
Vyrábíme branky, brány, pojezdové brány, s výplní
nebo jen rám,vše je na domluvě.Tel.:607248683.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 11

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 3 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor



Portraviny / Servis PC / Bagr / Kácení / Dříví / Zahradnictví / Renovace van / Žaluzie / Sběrné surovny / Kominictví / Veterinář / Autodílna

strana 13w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

N :AJDETE NÁS
Husovo nám. 531, Tábor / Po-Pá 7-17h, So 8:30-12h

TERÉNNÍ VETERINÁŘKA
MVDr. Eva Stolařová

☎ +420 733 737 702 ☎
www.terenniveterinarka.cz

Skot, ovce, kozy, prasata

Psi a kočky

• preventivní a léčebná činnost • imobilizace
• interní medicína • chirurgické zákroky

• ošetření proti parazitům • vakcinace
• vystavení pasu • euthanasie

�ALUZIE
opravy/montá�e
dále: markýzy, rolety, venkovní
�aluzie, sítì proti hmyzu
Jaroslav Zavadil, 391 43 Podolí 29

602 453 806
Jsem plátce . Záruka na montá� i opravu 36 mìsícù.DPH

jaroslav.zavadil@email.cz

N
:

OVINKA

PROTIPYLOVÉ

SÍTÌ
- vhodné pro

alergiky

Bechyňská 80, Malšice, tel.: 777 098 884
P -PO Á 8-12/13-16 - mimo provozní dobu dle domluvy

a u t o d i l n a m a l s i c e . k v a l i t n e . c z

AUTODÍLNA
• veškeré opravy vozidel • karosářské práce
• mechanické práce • geometrie • diagnos�ka
• • kompletní servis autoklima�zací
• desinfekce interiéru ozónem • laserová geometrie
• příprava na •

pneuservis

STK spalo-
vacích prostor všech typů motorů osobních automobilů

NOVINKA: dekarbonizace

Jiří Sedláček

ŠTÍPANÉŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘÍVÍ
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .
PRODÁVÁME MĚKKÉ I TVRDÉ DŘÍVÍ
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .
PRODÁVÁME MĚKKÉ I TVRDÉ DŘÍVÍ

T� M�T� M�
woo�woo�

s.r.o.

776 364 451
Najdete nás na Vožické ul. v Táboře

Dřevosklad Tábor

V :ÍCE INFO NA 721 040 562

PRÁCE MINIBAGREMPRÁCE MINIBAGREM
•
•
•

•

VEŠKERÉ VÝKOPOVÉ PRÁCE
HRUBÁ REKULTIVACE A ÚPRAVA TERÉNU
K

V
ÁTROVÁNÍ ZEMINY PROSÉVACÍ

LŽÍCÍ PŘÍMO U ÁS ČIŠTĚNÍ STOK
- minibagr TB016 je vybaven gumovými pásy
- hloubka podkopu 2 m • rozmìry 1 x 2,4 m (š x v)
- hmotnost 1,6 t

www.minibagrbechyne.cz

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

email: babickyfilip@seznam.cz

tel.: 735 082 169

• opravy • čištění • vložkování
• výstavby komínů

• kontroly spalinových cest

KOMINICTVÍ
Babický Filip

Péřové VODA-TOPENÍ

REKONSTRUKCE

KOUPELEN

projektový manažer pracovník montáží
na stavbách    technolog čištění úpravy vody
servisní podpora technologického oddělení
servisní podpora technické kontroly,
servisu a reklamací pracovník výroby
– přípravář v kovovýrobě

Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí.

Pelety A1 smrk
Brikety VÁLCE - dubové
Brikety RUF - dub + buk

od Kč/t
od Kč/t
od Kč/t

7.800
8.600
7.990

Trvalkové zahradnictví JežkováTrvalkové zahradnictví Ježková
Nové rodinné zahradnictví v ulici

Nad Hejtmanem v Plané nad Lužnicí

Trvalky různých barev, tvarů, výšekTrvalky různých barev, tvarů, výšek

Pá 13:00 – 17:00 / So 8:00 – 11:00

Vše roste a zimuje v našich
podmínkách, nic nepředprodáváme.

D
E
 B

U
R

E
A

U

www.jiranek.cz602 466 533

SERVIS
PC, notebooků,
serverů, sí�
a periferií ...

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

Prodám včelstva r. m. 39 x 24 cm a 39 x 27,5 +
protokol vyšetření na mor.Tel.:776767563.

Prodám dětský skládací hluboký kočárek
INGLESINA, bílomodré barvy. Cena dohodou,
spěchá.Tel.:723731920.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Odsávačka BEABA ballidoo od francouz. vý-
robce odsáv. hlenů od 0 věku dítěte. Ergonomický
tvar do ruky. Kompaktní rozměr vhodný i při
cestování. Součástí je sáček pro uložení.Hygienicky
ošetřeno. Nezbytný přístrojek v době rýmy a za-
hlenění. Odsávačka hlenů efektivní a tichá, PC
1.695 Kč,nyní 990 Kč.Tel.:605742300.

Prodám 2 bomby na pb pětikilové, levně,
Veselsko.Tel.:720284377.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím nevyužité uhlí - koks, černé uhlí a bri-
kety. Soběslavsko. Cena dohodou. Tel.: 721 500
022.

Prodám autosedačku vajíčko Maxi-cosi, černé
barvy, 0-13 kg, ve velmi dobrém stavu,
nepoškozená. Odběr v Táboře. Cena 800 Kč.
Možno zaslat foto.Tel.:604165704.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kompletní set windsur ng z roku
1980.Foto pošlu.Cena 1.990 Kč.Tel.:603325561.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou nepoužitou lesáckou přilbu
s ochraným štítem a tlumiči uší. zn. ASIST. Původní
cena 650 Kč, nyní 500 Kč. Pošlu i poštou na moje
náklady.Tel.:777636387.

Kdo daruje známky a vše kolem latelistických
potřeb pro začínajícího dětského latelistu?
Předem děkuji.Tel.:773459572.

Prodám várnici na převoz potravin včetně 3
vnitřních boxů, které jsou součástí. Výška je 380
mm a průměr je 270 mm. Mohu poslat i foto. Cena
750 Kč.Tel.:777072388.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pšenici 600 Kč, prodám brambory 12
Kč,prodám ječmen 600 Kč.Tel.:777232633.

Prodáme válendu vyrobenou na zakázku
z masivu. Válenda má jedenapůl lůžka s úložným
prostorem. Součástí je peřiňák v š. 120 cm, také
světlý dub.Cena dohoda.Tel.:724005301.

Prodám dvoje zcela nové nepoužité pracovní
boty zn. Bennon, velikost 44, á 800 Kč, dvoje téměř
nenošené pracovní boty zn. Bennon, velikost 44,
á 600 Kč.Tábor.Tel.:721577218.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dámské elektrokolo málo používané.
Cena dohodou.Tel.:724253552.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 7 m odvodňovacího žlabu ACO, plastový,
černý.Cena 80 Kč/m.Tábor.Tel.:702747874.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám elektrokolo, ze zdravotních důvodů,
dojezd cca 100 km,Táborsko.Tel.:608870082.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám obilí 650 Kč.Tel.:773232677.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

SBĚRATELSTVÍ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nábožné knížečky Touha po vlasti
nebeské, vydaná 20.3.1889, dále Katolická
modlitební knížka vydaná 9.5.1889, dále Český
kancionál z roku 1940.Tel.:736440405.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím les, jsem soukromá osoba. Nejlépe
Klenovice a okolí.Tel.:603507245.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí pekárnu, použitá pouze
dvakrát. Velmi dobrý stav. Cena 2.000 Kč. Též
prodám Modem,cena dohodou.Tel.:721200240.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Dětské plastové hokejky. Dva kusy. Kvalitní
provedení, vyztužené. Cena 50 Kč za obě. Na kolo
černý zvonek, zadní červená odrazka, modré a
oranžové dětské brýle. Cena 20 Kč / kus. Cestovní
dřevěné šachy. Pěkné provedení. Cena 150 Kč.
Mohu zaslat foto.Tel.:723351724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Naslouchátka Widex clear 330. Pro nedoslý-
chavé, nebo hůře slyšící. Sluchadlo s reproduktor-
kem ve zvukovodu. Nastavení hlasitosti přímo na
naslouchadle. Jedná se o profesionální sluchátka,
která stála 30.000 Kč. Vhodné pro děti. Cena
5.000 Kč / pár.Mohu zaslat foto.Tel.:735711547.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám modemy, cena dohodou. Tel.: 728 562
607.

Prodám časopisy Bravo Girl, cca 100 kusů, rok
2006 - 2012 + Popcorn 11 kusů. Cena dohodou.
Tel.:728562607.

Prodám dámské horské kolo, velmi dobrý stav.
Cena 2.500 Kč.Též helmy, ochrana hlavy. Prodám
ochranné helmy dámské. Cena dohromady za obě
300 Kč. Málo používané, velmi dobréý stav –
zánovní.Tel.:721200240.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Dám vzrostlou aloe (budu rád za saz. maliny).
Tel.:603507245.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 12

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 4 >> >

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor
Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy
aku baterie
eko. likvidace autovrakù

� � �

�

�

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO ÚT ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00



Zahradník / Instalatér / Oděvy / Potraviny / Pomoc seniorům / Koupelny / Topení / Dřevo

strana 14 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Přijďte fandit na náš stadion

ZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S T

RÁDI POMŮŽEME
nejen seniorům

P
,

?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

P
,

?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

pomoc s úklidem domů, bytů, chat či chalup
doprovod k lékaři, na úřady nebo na nákupy
hlídání dětí      pomoc s péčí o seniora
poradenství s důchody, příspěvky, financemi atd.

O T , V V , MBLAST ÁBORSKO OTICKO A LAŠIMSKO LADOVOŽICKOO T , V V , MBLAST ÁBORSKO OTICKO A LAŠIMSKO LADOVOŽICKO

V případě zájmu a pro více informací nás konaktujte na tel.: 725 702 546

Přístrojová pedikúra

rezervace na tel.: 770 779 550

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

SAMOSBĚR JAHODM
T

D

Ú
S

T
R

AŠ ICE

MEZINÁRODNÍ TESTOVÁNÍ

DRŮBEŽE
Ústrašice 63, 390 02 Tábor
Tel. prodejna:

E-mail: info@mtd-ustrasice.cz
381 200 311

P :RODUKCE A PRODEJ

PODROBNOSTI
:NA NAŠEM WEBU

JEDNODENNÍ A ROZKRMENÉ DRŮBEŽE

JATEČNĚ OPRACOVANÉ DRŮBEŽE Z VLASTNÍ PORÁŽKY

KONZUMNÍCH A NÁSADOVÝCH VAJEC

KRMIVA PRO DROBNÉ CHOVATELE

www.mtd-ustrasice.cz

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.:
e-mail: aleskrivanek@post.cz

774 964 382

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 507 / Soběslav (u pošty)

776 364 451

T� M�T� M�
woo�woo�

s.r.o. Najdete nás na Vožické ul. v Táboře

STAVEBNÍ ŘEZIVO
• .VČ STŘEŠNÍCH LATÍ A PRKEN• .VČ STŘEŠNÍCH LATÍ A PRKEN
• - ,KROVY NACENÍME NAŘEŽEME• - ,KROVY NACENÍME NAŘEŽEME

Dřevosklad Tábor

Sklade�Sklade�

T , ,ESAŘI STAVEBNÍ FIRMY POKRÝVAČI POZOR!

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím časopisy ABC v dobrém stavu, nevy-
trhané. Dále koupím komiksové časopisy Čtyřlístek
v dobrém stavu. Nabídněte přijedu. Tel.: 724 589
238.

Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret, Mikroma,
Stereomikroma i jiné). Koupím též staré housle
i poškozené, nábytek, obrazy, lustry a lampičky,
šavle, bajonety, vzduchovky, sošky a hrnečky,
hodinky, odznaky, medaile, vyznamenání, mince,
pohledy, bižuterii, vánoční ozdoby a jiné. Tel.:
603872698.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím staré hračky, vláčky, autíčka, auto-
dráhu, Merkur, plastikové modely apod. Staré
fotoaparáty,hodinky Prim.Tel.:778042537.

Prodám 3. knihy E. Kotek - ČS. rozhlasové
a televizní přijímače. Knihy obsahují schemata
a popis přijímačů od roku výroby 1946 do roku
1977.Cena dohodou.Tel.:606659397.

Koupím staré mince a bankovky. I celou sbírku.
Férové jednání.Přijedu.Sběratel.Tel.:722722108.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám velmi pěkný, Svatý obraz nad postel
Madony, ve velmi dobrém stavu. Možno zaslat
foto.Cena 500 Kč.Tel.:604165704.

Koupím vše s motivem prodaná nevěsta - hrnky,
džbány, kořenky, kávomlýnky apod. Koupím též
starou tabatěrku, pudřenku, staré vánoční ozdoby,
boží požehnání, gurky do betléma a starou
bižuterii.Tel.:603872698.

Koupím hračky, autíčka z 60. - 80. let od čes-
kých výrobců. Plast, plech, bakelit. Od rem Ites,
Igra, Směr a KDN. Dále i staré angličáky. Nabídněte
sběrateli.Tel.:724589238.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Flobert revolver cal. 6 mm, 9-ti ranný, 4,5"
hlaveň. Nový. Kat. D, bez registrace na PČR. Zašlu
na dobírku. Cena: 9.500 Kč a 200 Kč pošta. Tel.:
728202246.

Nabízím sadu drobných odznaků z různých
podniků, závodů a rem na Táborsku do roku
1989. Mohu zaslat foto. Pouze vážnému zájemci.
Tel.:777045553.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám hasičskou koženou helmu s červeným
hřebínkem hasič. Trubku smalt ceduli, nápis trubač
(česky a německy) a sekeru.Tel.:381231561.

Prodám věci ze staré lékárny - lahve, lahvičky,
kelímky atd. Nutno vidět. Jako celek, velmi lacino.
Tel.:721206403.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám z chalupy žehličky, litěné kastrůlky,
porcelán, hrnky, misky, podělávky, termofor,
baterky a jiné staré zemědělské stroje a nářadí
(rachadlo, hoblici, řešeta, krumpolce...). Cena
dohodou.Tel.:381231561.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám knihy - sci- , humor, vtipy, anekdoty.
Dále životopisy herců a významných lidí. Vše za
zlomek ceny,budete spokojeni.Tel.:721206403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírky minilahviček s alkoholem.
Lacino.Budete spokojeni.Tel.:732809614.

Prodám sbírku starých pohlednic, knih a obrazů
- téma lodě. Velmi levně, budete spokojeni. Tel.:
732809614.

Prodám z velké knihovny tyto knihy - Dobro-
družné, May, Verne, Kod, Foglar, historie, válečné,
politika, umění, zeměpisné a mnoho dalších. Také
německé a ruské knihy.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré hrací karty - jednohlavé, dvou-
hlavé, vykládací - převážně předválečné a kanasty
z 50. let minulého století. Je to přes 20 her. Tel.:
728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré pohlednice ve starých albech +
nové v krabici z těchto zemí - Švýcarsko, Monako,
Maďarsko, Polsko, Rusko, SSSR, Slovensko,
Rakousko, Německo, Francie, Itálie, jako celky,
velmi lacino.Přijďte se podívat.Tel.:602415761.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám sbírku 7.500 ks pohlednic (Vánoce,
Velikonoce, květiny, růže, Lada) za zlomek ceny,
budete spokojeni, přijďte se podívat. Tel.: 607 256
328.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám obraz v rámu - Kytice červených máků ve
váze od S. Procházky z roku 45, rozměr 70 x 55
a obraz Zima na horách od J. Pavliše, bez rámu,
rozměr 49 x 34.Tel.:603714450.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Staré hodiny na stěnu do bytu i na chytu. 80 -
100 let. Paroží a staré věci do kuchyně, staré
fotoaparáty.Tel.:723420992.

Prodám 4 svazky - Pokojové květiny, opínavé
rostlina a převiské rostliny, řezané květiny a kve-
toucí rostliny. Parádní věci do knihovny za velmi
nízkou cenu.Přijďte se podívatTel.:607256328.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 13

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 5 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

O 500 Kč

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova,

slovní spojení nebo slabika)
z tajenky.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává
pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma

*taj číslo "výraz" číslo
"výraz" .

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o č500 K . A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných
firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete
korespondenčním lístkem na adresu: Na lístek nezapomeňte
kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:

*taj

Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce pětset Korun českých.

Redakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.

soutez@inzercepartner.cz.

SOUTĚŽ

Obsahem květnové tajenky je , českého humoristy
a spisovatele. Všechny odpovědi zaslané budou zařazeny do
slosování.Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š

citát od Ivana Krause
do 26. 5. 2023

Výherkyní minulé soutěže Eva Rabovábyla vylosována paní z Tábora
a získala tak od redakce Správné znění minulé tajenky:500 Kč. „V životě nevěř
tomu, kdo tě klame, ale nezklam toho, kdo ti věří." Gratulujeme. Dotazy k této
soutě i na 608 223 122.ž



Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 26. 5. 2023!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

Instalatér / Jahody / Pedikúra / Dveře / Půjčky / Fotbal

strana 15w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

Přijďte fandit na náš stadionPřijďte fandit na náš stadion

ZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S TZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S T

Z ,MĚNA TERMÍNŮ ZÁPASŮ VYHRAZENA SLEDUJTE NÁŠ WEB WWW FCTABORSKO CZ. .

28. kolo

DOMÁCÍ HOSTÉ

24. 5. 2023
od 18.00

FC SILON
TÁBORSKO

SK S
O B

IGMA
LOMOUC

28. 5. 2023
od 17.00

FK Viagem
Příbram

FC SILON
TÁBORSKO

21. 5. 2023
od 16.30

FC Sellier &
Bellot Vlašim

FC SILON
TÁBORSKO

29. kolo

30. kolo

P
,

?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

O T , V V , MBLAST ÁBORSKO OTICKO A LAŠIMSKO LADOVOŽICKO

Přístrojová pedikúra

Pavlína Černohorská
rezervace na tel.: 770 779 550rezervace na tel.: 770 779 550

U Komory 814, Sezimovo Ústí I.
sídliště nad Lužnicí
naproti zdravotnímu středisku

VYUŽIJTE ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
Tento rok všem diabetikům

v mém
certifikovaném zařízení tyto pojišťovny:
VZP, OZP, Ministerstva vnitra,
Revírní bratrská, Česká průmyslová.

proplácejí
přístrojovou pedikúru

Soukromá farma v Mokré

u Soběslavi vás v měsíci červnu

zve na samosběr jahod!

Informace na našem webu:

www.jahodymokra.cz
tel.: 721 293 859 / e-mail: jansrnec@seznam.cz

SAMOSBĚR JAHODSAMOSBĚR JAHOD

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody, odpadů a topení

GARANCE dodání kotle pro topení peletami a dřevem!

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

KOUPELNY

V okrese Tábor má Partner
stále nejvyšší náklad

Partnera čte

www.inzercepartner.cz608 223 122 /602 855 804�

celý okres Tábor!

38.000 ks

T� M�
woo�

• .VČ STŘEŠNÍCH LATÍ A PRKEN
• - ,KROVY NACENÍME NAŘEŽEME

Sklade�

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

Já, muž 70/168, 74, hledám štíhlou i trochu
hezkou a sympatickou nekuřačku všestranných
zájmů do 70 let. To, co hledám, i nabízím. Rád
cestuji.Tel.:702565585.

Hledám ženu 50+, turistika, kolo, kultura,
cestování, se smyslem pro humor. Nekuřák, VŠ,
180/94, konečně v důchodu, ve dvou se to lépe
táhne. Osobní setkání napoví. Optimista z Tábora.
Tel.:702035062.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Sháním dámský doprovod 60+ na dovolenou
a výlety.Tel.:776767532.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Máj, lásky čas, proto hledám přítelkyni na vážný
vztah, kolem 50 let ze Sezimova Ústí nebo Tábora.
Snad budu mít štěstíTě pozvat na kávu, či vínko.Piš
SMS.Tel.:704156526.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám přátelství muže, 54 + s kterým bychom
se vzájemně doprovázeli na cestě k Bohu. Hledám
toho, s kým bych zašla na kávu, zajela na výlet, na
pouť.Čas rychle utíká, proto bych ho ráda prožila
s někým, s kým bude dobře mně a komu bude
dobře se mnou. Být k sobě laskaví a upřímní.
nadejelaskavira@seznam.cz.

Muž 59 letý z Tábora hledá ženu, která je sama
a nančně zabezpečená.Tel.:739788981.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Táborák 50/ 184/ 95 hledá ženu, partnerku.
Hodnou, milou, na věku nezáleží. Jen Tábor. Tel.:
607731422.

Ahoj, 50 sympaťák z nedostatku času hledám
Mamku 36/48 s dcerou.Děčín.Tel.:724197897.

Josef 62/172 hledá přítelkyni na vážný vztah,
Ukrajinku, která by se chtěla přistěhovat a žít se
mnou. Z Tábora, Sezimova Ústí, nebo Plané nad
Lužnicí. Piš SMS.Tel.:702537851.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám mladou slečnu 30 - 40 let z táborska,
pro vážný vztah a smyslem pro humor, a na společ-
né výlety. Já jsem Pavel, 45 let 183/65. Tel.: 605
875 011.

57 letý rozv. 84/180 abstinent by se rád seznámil
se ženou s vyřešenou minulostí z táborska, raději
štíhlejší, do 55 let pro společné sdílení radostí i sta-
rostí života.Tel.:603347493.

Žena, 66 let, hledá obyčejného muže z Tábora
a okolí.Tel.:607834371.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
55 letá VŠ, hledá kamarádku na výlety, volno-
časové aktivity a možná i na letní dovolenou do
Chorvatska. Manžel je workholik a dcera odrůstá
a aktivity s mámou ji nebaví. Jsem z Tábora. Tel.:
731841965.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Muž, 47 let, hledá v Praze kamaráda, seniora se
zázemím, který nosí kožené sako a mohl bych ho
navštěvovat.Prosím SMS.Tel.:704814204.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Ahojky, vysokoškolák, 28 let, 180 cm, oříškov
hnědé oči a vlasy z Pardubic, hledá přítelkyni, SMS,
mail, pak i osobní setkání. Zájmy: příroda, zvířata,
astrologie a esoterika, abstinent, nekuřák, ale
tolerantní.Pokud jsi,ozvi se mi.Tel.:604800633.

Sympatická VŠ, maminka, by ráda poznala
kult ivovaného muže (35-45 let). E-mail:
janaptacikova@email.cz.

Rád se seznámím se ženou v důchodu se zájmem
o cestování.Tel.:792949626.

Ahoj. Modrooký blond 171/55, bezproblémový
nekuř., abst., hledá z nedostatku příležitostí
citlivou slečnu (do 45,bez z.), se vztahem k přírodě.
Tel.:731558263.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Ahoj, sympaťák, 51, hledá samoživitelku 38/48
s dcerou na vážný vztah.Děčín.Tel.:724179897.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Ahoj, hledám mladou holku na irt z Tábora, piš
SMS.Tel.:728855764.

SEZNAMKA
>>> pokračování ze strany 14

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str .této aně

Stránského 2255

390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

S

C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

www.erkado.cz



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Money Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, Mezní 3312/7,
400 11 Ústí nad Labem; Distribuce:

PARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ GE TÁBOR @
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcný obsah

inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.
PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO

MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

23.5.
2023

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

w w w . a t e x - g r o u p . c z

ATEX Group s.r.o., Strkovská 188,  Planá n. Luž.

tel./fax: 381 291 318, mobil: 607 932 827
info@atex-group.cz

Navštivte

v Plané nad
Lužnicí

naší
vzorkovnu

Navštivte

v Plané nad
Lužnicí

naší
vzorkovnu

dveře     zárubně střešní okna     fasádní okna

screenové rolety     plovoucí podlahy

30let

SLEVA

až45%
na akční dveře

z ceníkových cen

Družstevní 207, 390 02 Tábor
Tel.: , Mobil:
E-mail:
Ot. doba: - 7.00 - 15.30

381 253 521 724 861 880
info@plazmacz.cz

PO PÁ

NEJVĚTŠÍ
SKLADOVÉ ZÁSOBY

NA TÁBORSKU

PRO STAVBU
OPLOCENÍ

KOMPLETNÍ
SORTIMENT
POJEZDOVÝCH
SAMONOSNÝCH
BRAN

ZNAČKOVÉ
ZAHRADNÍ
NÁŘADÍ FISKARS
ZA VÝHODNÉ
CENY

V , . S 40ÁŠ PROFESIONÁLNÍ PARTNER V OBLASTI HUTNÍCH MATERIÁLŮ TVAROVÁNÍ A POTŘEB PRO STAVBU A ŘEMESLA TABILNÍ FIRMA S TILETOU TRADICÍCNC

7000
POLOŽEK

SKLADEMCNC HUTNÍ MATERIÁL PLOTY KONTEJNERY/ / /

VÝROBA KONTEJNERŮ

-

VYSOKÉ KVALITY DLE
POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA
A NOREM C
ČSN EN ISO 3834-2

ERTIFIKACE

1.590,- Kč

2.990,- Kč

3.990,- Kč

AKCE

SAMOZABARVOVACÍ

ČOČKY

O :DJEZDY
Ml. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Budějovice, Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD DVOŘÁK)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Maďarsko/
Slovensko

autokarem
z Tábora

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403 / dtour@dtour.cz

TERMÁLNÍ
LÁZNĚ

VELKÝ MEDER – hotel THERMAL

VELKÝ MEDER – hotel AQUA

ZALAKAROS – hotel PARK INN

BÜKFÜRDÖ – hotel HUNGUEST BÜK

SÁRVÁR – hotel PARK INN

1.6.-4.6. 5.990 Kč- polopenze / 3 noci

28.9.-1.10. 6.290 Kč

1.10.-5.10. 8.590 Kč
8.10.-12.10. 9.190 Kč

25.10.-29.10. 10.390 Kč

8.10.-12.10. 10.290 Kč
12.11.-15.11. 9.990 Kč

- polopenze / 3 noci

- polopenze + vstupy / 4 noci,
- polopenze + vstupy / 4 noci

- polopenze + vstupy / 4 noci

- all inclusive + vstupy / 4 noci
- all inclusive + vstupy / 3 noci

Léto /podzim '23

HLEDÁME ASISTENTKU CESTOVNÍ KANCELÁŘE
I / / .

P
DEÁLNÍ PRO STUDENTKU TA VYSOKÉ VYŠŠÍ ŠKOLY

RO DALŠÍ INFO PIŠTE NA dtour@dtour..cz

LETNÍ BRIGÁDA!

Jordánská 574, 390 01 Tábor
Tel.: 776 258 543, e-mail: info@syspro.cz

s.r.o.

SERVIS
počítačů, notebooků,
tabletů ...

w w w . s y s p r o . c z

S
Ú
EZIMOVO
STÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.:
e-mail: kalafut volny.cz

777 018 795, 777 750 813
@

web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
- obkladové
- podlahové

- fošny
- prkna
- hranoly
- latě

stavební řezivo

OSB desky
dřevěné brikety
krbové dřevo

použití - jako podestýlka pro
psy a jiné mazlíčky, výplňový
a dekorační materiál

DŘEVITÁ
VLNA

štípané smrkové palivové
dřevo - délka 50 cm

A :KCE

Kč/pmr990 vč. DPH

Do vyprodání
zásob.


